中共福建工程学院委员会文件

闽工院委〔2010〕8号

 关于做好迎接福建省党政工共建

 模范职工之家考核验收工作的通知

各党总支（直属党支部），各部门、各单位，各部门工会：
经学校党委、行政和工会研究决定，我校将在3月份完成省模范职工之家申报工作，同时迎接省总工会考核组对我校申报的党政工共建模范职工之家现场考核验收。为做好迎接考核验收工作，现将有关事宜通知如下：
（一）组织领导

建家迎评工作，在学校“党政工共建家领导小组”的领导组织下进行。有关事务性工作，由建家办公室（挂靠校工会）负责协调，机关处室和系部党政工配合做好具体工作。
（二）申报工作

校工会应于3月10日前完成省模范职工之家的申报，并组织开展教职工对我校建家工作认可度的调查，正式上报之前进行公示征询意见。

（三）验收材料收集、报送、整理工作

1．3月3日前由校工会办公室按照评估验收标准，做好“佐证材料收集分解表”和相关表格。

2．3月3日前，召开党政工共建家领导小组（扩大）会议和工会委员会委员扩大会议，进行组织动员、布置工作。

3．3月10日前，各单位按照《福建省党政工共建“职工之家”验收佐证材料收集分解表》分解表及相关附件的要求，将相关材料（含电子文档）报送共建家领导小组办公室。在此期间，各单位和共建家领导小组办公室应保持密切联系，并配合做好整改和资料完善工作。

4．3月11日--3月16日，共建家领导小组办公室（建家领导小组成员单位共同参与）分类整理材料，做好佐证材料的装盒、标签等工作。

5．3月17日—19日，建家领导小组检查迎评材料，共建家领导小组办公室和成员单位根据领导小组意见进行进一步整改、完善材料。

（四）3月19日前，准备好建家工作考评现场汇报材料、提供PPT演示稿（校工会），准备校党委书记、校长讲话稿（党办、校办）。

（五）迎接考核评估的接待工作和其他有关工作，请各相关部门协助安排，具体事项另文通知。

由于本次迎评工作时间紧、任务重，请各单位务必严格按照文件要求，明确职责，具体分工，互相协作，狠抓相关工作的落实，共同努力确保顺利通过福建省“模范教工之家”的验收考核。

附件1、《福建省模范“职工之家”验收佐证材料收集分解表》
2、申报省级“模范职工之家”佐证材料收集整理要求

3-1、学校获各级各类表彰汇总表
3-2、XX部门工会委员、小组长结构一栏表

3-3、XX部门工会干部（委员及小组长）获奖汇总表

3-4、部门工会干部发表论文汇总表
（此页无正文）

中共福建工程学院委员会       福 建 工 程 学 院
    福建工程学院工会委员会

    2010年3月1日

主题词：共建  模范教工之家  验收  通知

抄送：校领导  共建家领导小组成员  存档

中共福建工程学院委员会办公室            2010年3月1日印

PAGE
1